

Oscar Rütt Holding ApS

Venedigvej 8, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2019

Oscar Sandby Rütt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oscar Rütt Holding ApS
Venedigvej 8, 4 th
2300 København S

CVR-nr: 37959421

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sydbank
Kongens Nytorv 30
1050 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Selskabets aktivitet har primært omfattet holdingaktivitet af Sandgren Group ApS. I resultatopgørelsen er indregnet 62,5 % af resultatet af kapitalandele i Sandgren Group ApS for perioden 01.01.2018 – 31.12.2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på DKK 207.922. Balancen viser en egenkapital på DKK 464.672.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-954	-1.052
Bruttoresultat		-954	-1.052
Resultat af ordinær primær drift		-954	-1.052
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	217.242	119.576
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.894	0
Øvrige finansielle omkostninger		-472	0
Ordinært resultat før skat		207.922	118.524
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		207.922	118.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.721	122.683
Overført resultat		-94.799	-4.159
I alt		207.922	118.524

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		47.361	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.361	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		281.744	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	149.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		134.336	105.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	416.080	255.121
Anlægsaktiver i alt		463.441	255.121
Tilgodehavende skat		561	0
Tilgodehavender i alt		561	0
Likvide beholdninger		670	2.185
Omsætningsaktiver i alt		1.231	2.185
Aktiver i alt		464.672	257.306

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		281.744	149.332
Overført resultat		78.928	57.842
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		464.672	257.174
Skyldig selskabsskat		0	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	132
Gældsforpligtelser i alt		0	132
Passiver i alt		464.672	257.306

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	122.683
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	248.721	0
Indtægter af værdipapirer	-31.479	-3.107
I alt	217.242	119.576

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris pr. 01.01.2018	26.419
Tilgang i året	6.604
Årets resultat	248.721
Opskrivninger pr. 31.12.2018	255.325
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	281.744

Dattervirksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sandgren Group ApS, København K	62,5 %	450.790	397.954

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0